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عالی  نمره  گرفتــن  تنها ضامن  معلم 
نیست، معلم کسی است که با ایجاد شور 
تفکر در ذهن دانش آموزانش، جهاد اندیشه 
ورزی را رقــم زده و زندگــی عالی برای 
فرزندان این مرز و بوم را پایه ریزی می کند. 
از این روست که نقش تربیتی معلم را کمتر 
از نقش والدین نمی دانند. اهمیت کار تعلیم و 
تربیت و معلمی به اندازه ای است که ساختن 
و هدایت یک فرد مساوی زنده کردن همه 
افراد جامعه اســت. خداوند در آیه 32 از 
سوره مائده می فرماید: »هر کس انسانی را 
از مرگ رهایی بخشد، چنان است که گویی 
همه مردم را زنده کرده است.« و این معلم 
است که با دم مسیحایی خود روح را حیاتی 

جاودان می بخشد.
آموختن ســایه  در  می توان 
گنج عشق  جاودان اندوختن
اول از اســتاد، یاد آموختیم 
پس، سویدای سواد  آموختیم

از پدر گــر قالب تن یافتیم  
از معـلم جان روشن  یافتیم
ای معلم چون کنم توصیف تو
چون خدا مشکل توان تعریف تو
ای تو کشــتی نجات روح ما
ای به طوفان جهالت نوح  ما
یک پدر بخشنده آب و گل است
یک پدر روشنگر جان و دل است
لیک اگر پرسی کدامین برترین 
آنکه دین آموزد و علم  یقین

از: استاد محمد حسین شهریار
معلمی یک شاخصه شخصیتی

 ممتاز است
نقــش تربیتی معلم تا به آنجا والاســت که 
می تــوان تنها همیــن معلم بــودن را یکی از 
بزرگترین شــاخصه های شخصیتی دانشمندان 
دانســت. مقام معظم رهبری درباره شخصیت 
بزرگ شهید مطهری می فرمایند: »شهید مطهری 
خیلی خصوصیات ممتازی داشت، لکن به نظر 
من شاخصه شخصیت او معلمی بود.« )سخنان 
مقام معظم رهبری در جمع فرهنگیان 94/2/16(
محمــد فیضی یک فرهنگــی درباره نقش 
با اهمیــت تعلیمی و تربیتی معلم می گوید: »از 
میان تمامی عوامل آموزشــی و تربیتی، نقش 
معلــم به عنوان مهم ترین عامــل نظام تعلیم و 
تربیــت، جایگاه و اهمیت بســزایی دارد. معلم 
در رشــد و پرورش دانش آموزان، نقش بســیار 
مهمی را ایفا می کند. تمامی فعالیت های معلم، 
مانند شناخت فرآیند رشد کودکان و نوجوانان، 
شیوه های تدریس و علاقه مندی به رشته تدریس 
خود، از عواملی هستند که در آموزش و پرورش 
دانش آموزان، دخالت زیادی دارند. معلمانی که 
در تدریس خود از شیوه های متعددی استفاده 
می کنند، بر محتوای رشته تدریس خود تسلط 
دارنــد و به کار خــود عشــق می ورزند، اغلب 
دانش آموزانی توانا و خــلاق پرورش می دهند. 
معلم برای کســب موفقیت در تدریس، باید از 

نظریه های نوین آموزشــی و روانشناسی آگاهی 
و اطلاعــات لازم و کافی داشــته باشــد. روش 
تدریس معلم باید بــا اصول و اهداف آموزش و 
پرورش و ویژگی های شــخصیتی دانش آموزان 
هماهنگ باشــد، تا بتواند ضمن جهت دادن به 
فعالیت های تربیتی و آموزشی خود، شاگردان را 
به سوی اهداف تعلیم و تربیت هدایت و راهنمایی 
کنــد. فراگیرنــدگان در هر یــک از دوره های 
آموزشی نیازهای ویژه ای دارند. بنابراین آشنایی 
مربیان و معلمان با خصوصیات رشد و نیازهای 
دانش آموزان در هریــک از دوره های تحصیلی 
می تواند در پیشــرفت یادگیری و رشد و تکامل 

شخصیت آنها مؤثر باشد. «
وی ادامــه می دهــد: »معلم بایــد توانایی 
یادگیری و به کار بســتن دانش، مهارت، اصول 
و نتایــج حاصل از تحقیقات روانشناســی را در 
تدریس داشته باشد. همچنین معلم باید بداند، 
که مفهوم یادگیری چیســت؟ چه ویژگی هایی 
دارد؟ چگونه حاصل می شــود و چه شیوه ها و 
عملکردها و راهکارهایــی در فرایند یاددهی و 
یادگیری تأثیر بیشتری می گذارند؟ علاوه بر این 
معلم باید در جریان تدریس، زمینه و شرایطی 
را برای دانش آمــوزان فراهم کند تا یادگیری و 
آموزش برای آنها آسان شود. از آنجا که معلم با 
روح و روان شاگردان سر و کار دارد، باید درد و 
رنج آنان را بشناسد، در حفظ اسرار و جلب اعتماد 
و اطمینان آنها بکوشد، مسائل و مشکلاتشان را 
ببیند و ســعی کند علت مشکلات را بررسی و 
کشــف کند، به ویژه به دنبال عواملی باشد که 
شاگردان را از درون متحول کند و به فعالیت و 
کوشــش مناسب وا دارد. به طور کلی باید گفت 
معلم مهم ترین عامل نظام آموزشی است و نقش 
تربیتی و آموزشــی او در هدایت دانش آموزان، 

بسیار بارز و قابل توجه است.« 
اثر بخشی تشویق معلم

 در سرنوشت تحصیلی دانش آموزان
ســعید حیدری یک فرهنگی بــا ورق زدن 
خاطرات ذهنی خود به تاثیرتشویق معلمان در 
سرنوشــت تحصیلی دانش آموزان  اشاره کرده و 
برایمان می گوید: »حدود 8 ســال پیش وقتی 
در مدرسه پست مدیر آموزگاری داشتم، هنگام 
گرفتن املا از دانش آموزان متوجه دانش آموزی 
شدم که تقریبا همه کلمات را  اشتباه نوشته بود 
و فقط »به در از با آن« را درست نوشته بود. دور 
کلمات صحیح خط کشیدم و به او نمره 11 دادم.  
دانش آموز با شادی به هوا پرید و گفت همیشه 
معلمان برایم عبارت غیرقابل تصحیح می نوشتند، 
اما الان 11 گرفته ام و خیلی خوشــحال هستم. 
به او گفتم سعی کن تعداد کلمات صحیحی که 
می نویســی بیشتر شود تا نمره بالاتری بگیری. 
کــم کم اعتماد به نفس دانش آموز افزایش پیدا 
کرد و در سایر دروس نیز نمرات بالاتری کسب 
کرد تا جایی که بعضی اوقات در درس ریاضی از 
دانش آموز زرنگ کلاس زودتر به سؤالات پاسخ 
می داد. در امتحانات نوبت اول اگرچه در نوشتن 
جواب سؤالات  اشتباهات املایی زیادی داشت، 

ای تو کشتی نجا  ت روح ما ...
مقام شامخ معلم

 و نقش تعلیمی و تربیتی فرهنگیان- بخش دوم

* شهید مطهری: معلم باید نیروی فکری متعلم را پرورش دهد و او را به 
سوی استقلال رهنمون شود. باید قوه ابتکار او را زنده کند؛ یعنی در واقع 
کار معلم آتش گیره دادن است. فرق است میان تنوری که شما بخواهید 
آتش از بیرون بیاورید و در آن بریزید تا آن را داغ کنید و تنوری که در 
آن هیزم و چوب جمع است و شما فقط آتش گیره از خارج می آورید و 
 آن قدر زیر این چوب ها و هیزم ها قرار می دهید که این ها
 کم کم مشتعل شود.

اما مفهوم جواب را رســانده بود و من به او نمره 
می دادم، بنابراین امتحانــات آن نوبت را بدون 
تجدید پشت سر گذراند. پس از گرفتن کارنامه 
در پوست خود نمی گنجید و با نشان دادن کارنامه 
به دوستانش گفت؛ امسال خیلی خوشحالم چون 

همه نمراتم بالای 10 است.«
وی با افســوس ادامه می دهد: »قسمت بد 
ماجرا این بود که در ســال بعد وقتی به عنوان 
مسئول آموزش از کلاسی که دانش آموزم در آن 
درس می خواند، بازدید کردم، متوجه شــدم که 
همان دانش آموز به عنوان دانش آموز تنبل رها 
شده است. سال های بعد دانش آموز ترک تحصیل 

کرد و من بســیار حســرت خوردم که استعداد 
دانش آمــوز به دلیل بی توجهی هــای بعضی از 

معلمان به هدر رفته است.«
کمیت و کیفیت رابطه معلم و 

دانش آموز
معلم باید نیروی فکری متعلم را پرورش دهد 
و او را به سوی استقلال رهنمون شود. باید قوه 
ابتکار او را زنده کنــد؛ یعنی در واقع کار معلم 
آتش گیره دادن اســت. فرق است میان تنوری 
که شما بخواهید آتش از بیرون بیاورید و در آن 
بریزید تا آن را داغ کنید و تنوری که در آن هیزم 
و چوب جمع است و شما فقط آتش گیره از خارج 
می آورید و آن قدر زیر این چوب ها و هیزم ها قرار 
می دهید که این ها کم کم مشتعل شود. )مجموعه  

آثاراستاد مطهری، ج 22، ص: 525(
گیتی ناظری یک مربی تربیتی باســابقه در 
مــورد چگونگی رابطه بین معلــم و دانش آموز 
برایمان توضیح می دهــد: »رابطه دانش آموز با 
معلم یک رابطه باطنی و معنوی است. دانش آموز 
و یا دانشجو، معلم را شخصیتی محترم و ممتاز 
می داند که او را در بزرگ شــدن و به استقلال و 
آزادی رســیدن، و به عضویت رسمی جامعه در 
آمدن کمک و مساعدت می کند. معلم با روح و 
جان دانش آموز و یا دانشــجو ســر و کار دارد و 
به همین جهت به عنوان یک الگوی محبوب و 

مطاع پذیرفته می شود. دانش آموز اگرچه قبلا در 
محیط خانواده علوم و اطلاعات فراوانی را کسب 
کرده، رفتارهایــی را آموخته و به اموری عادت 
کرده و تا حدودی شــخصیت او شــکل گرفته 
است، ولی هنوز شکل ثابت به خود نگرفته و تا 
حد زیادی قابل انعطاف و تغییر می باشد. کودک 
و نوجوان در این سنین از محیط خانواده خارج 
می شــود و بطور رســمی در اجتماعی جدید 
یعنی مدرســه و یا دانشــگاه پذیرفته می شود. 
دانش آموز در این اجتماع جدید فرصت می یابد 
تا افکار و اندوخته های دینی و رفتار و عادت های 
گذشته اش را مورد بازنگری قرار دهد و شخصیت 

خویش را بسازد و تکمیل و تثبیت کند.«
وی ادامه می دهد: »با نفوذترین و محبوب ترین 

فردی که می تواند در این مرحله حســاس او را 
یاری کند معلم است به همین جهت دانش آموزان 
و یا دانشــجویان معلم و استاد خود را به عنوان 
یک الگو و اســوه می پذیرند و از رفتار و گفتار و 
اخلاق خوب یا بد او سرمشــق می گیرند و خود 
را با وی همسان و همانند می سازند. همچنین 
دانش آموزان همه اعمال و رفتار معلمان و مدیر 
و حتی سرایدار مدرسه را زیر نظر دارند، و از آنها 
درس می گیرند. دانش آموزان از طرز برخورد و 
تعامل معلمان با مدیر، معلمان با یکدیگر، معلمان 
با خدمتکاران مدرسه و معلمان با دانش آموزان 

درس می گیرند.«
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گوید: 
»دانش آمــوزان از اخلاق و رفتــار معلم، از طرز 
اداره کلاس، از رعایــت عــدل و انصاف در نمره 
دادن، از وقت شناسی و رعایت نظم، از دلسوزی 
و مهربانی، از خوشرویی و فروتنی، از دینداری و 
التزام به ضوابط شــرعی، از اخلاق خوش و ادب 
او، از خیر خواهی و نوع دوســتی معلم درس ها 
می آموزند؛ همچنین از اخلاق و رفتار و کردار او 
متأثر می شوند و خود را با او همسان می سازند. 
بنابراین، معلم فقط یک آموزگار نیســت، بلکه 
مهم تر از آن، یک مربی و یک الگوی با نفوذ است. 
یک معلم خوب که با رفتار و گفتار پسندیده اش 
دانش آموزان را خوب پرورش  می دهد، بزرگ ترین 

خدمت را نســبت به اجتماع خود انجام می دهد 
و بــه عکس یــک معلم بد اخــلاق و بدرفتار و 
منحرف که با رفتار بدخــود، دانش آموزان را به 
انحراف و تباهی می کشد، بزرگ ترین خیانت ها 
را نســبت به اجتماع مرتکب می شود. بنابراین 
شــغل و حرفه معلمی و استادی از حساس ترین 
و مسئولیت دارترین شغل های اجتماع می باشد.«

این مربی تربیتــی تاکید می کند: »معلم و 
استاد نمی تواند نسبت به اخلاق و رفتار خود آزاد 
و بی تفاوت باشد، زیرا محدوده اخلاقیاتش فراتر 
از خود اوست. او تنها مسئول خودش نمی باشد، 
بلکه مسئولیت تعدادی از انسان های معصوم را 
نیز به عهده گرفته اســت. استاد و معلم باید به 
این مســئولیت ســنگین و ارزشمند و میزان و 
مقدار نفوذش در دانش آموزان خوب بیندیشند 
و با اصلاح اخلاق و رفتار خویش بهترین الگوها را 
در اختیار دانش آموزان و یا دانشجویان قرار دهد.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده مورخ 1397/09/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: حسن اثباتی با کد ملی شماره 0452946085 

به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آرش اثباتی 

با کد ملی 0453542859 به ســمت رئیس هیئت 

مدیره و آناهیتا اثباتــی با کد ملی 0932260276 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل 

چک ســفته برات و اوراق اداری و عــادی با امضاء 

مدیرعامل و مهر شــرکت معتبر می باشــد. روزنامه 

کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی  های  شرکت 

انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی چتر بام عایق 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۰۴۵۲ 

و شناسه ملی ۱۰۸6۱۲۱۴۸۴۹ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العــاده مــورخ 1397/10/10 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 

1396/12/29 بتصویب رسید. مجید مجیدی با کد 

ملی 0072929685- ســعید مجیــدی با کد ملی 

0014655187 و سیدحمید فاطمی گرکانی با کد 

ملــی 0082755825 بعنوان اعضــاء هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. امید معمارزاده 

با کــد ملی 0060085142 بعنــوان بازرس اصلی 

و میثم فــلاح با کد ملــی 0075113953 بعنوان 

بازرس علی البدل انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آرمین مجد گستر خاورمیانه 
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۳6۴۸ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰6۴6۹۳۰۹

ثبــت و امضا ذیــل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطــلاع عموم آگهی می گردد. موضوع: تولید و ارائه رایانه، تولید 
و ارائه دســتگاه های جانبی، تولید و پشــتیبانی نرم افزارهای سفارش 
مشتری، ارائه و پشــتیبانی بسته های نرم افزاری و CD اطلاعاتی تولید 
داخل، خدمات شــبکه های اطلاع رســانی طراحی و توسعه بازی های 
رایانه ای و ســرگرمی اداره ســالن های نمایش و برگزاری مراسم ها و 
جشــن ها و یا کنفرانس ها فعالیت بازاریابی غیرهرمی و غیرشــبکه ای 
دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: اســتان تهران- شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر 
تهران- محله ســازمان برنامه شمالی- بزرگراه علامه جعفری- خیابان 
یکم غربی- پلاک 26- ســاختمان کوه نــور- طبقه چهارم- واحد 25 
کد پســتی 1483894551 سرمایه شخصیت حقوقی: 10،000،000 
ریال می باشــد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: اولین مدیران: آقای 

ســیدعلیرضا سادات شریف به شماره ملی 0018157386 و به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم فاطمه ســیاحی به 
شــماره ملی 0078403898 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای مهدی بزئی به شــماره ملی 0810091038 و به سمت 
عضو هیئت مدیره به مــدت نامحدود آقای حجت اله برامکی یزدی به 
شــماره ملی 0944623859 و به ســمت مدیرعامل و به سمت عضو 
هیئت مدیــره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق عادی 
و نامه های اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شــرکت و اســناد 
بهادار و تعهدآور موسســه از قبیل چک، ســفته، بــروات، قراردادها و 
عقود اســلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
موسســه معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه ثبت 
موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری روشنای هنر فاطر در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۸ 
به شماره ثبت ۴66۵۹ به  شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۸۴۷۳۸ 

به استناد صورتجلسه هیئت 
 1397/05/24 مــورخ  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای محمدرضا مشایخی به 
شــماره ملی 1218998121 
به نمایندگی از شــرکت گروه 
شناسه  با  ســبزجهان  طلیعه 
بــه   10102853650 ملــی 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره و آقای مجید نورعلی به 
شــماره ملی 0055183999 
شــرکت  از  نمایندگــی  بــه 
کنترل  و  مهندســی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گســتر دانا 
شناسه ملی 10102384287 
مدیره  رئیس هیئت  به سمت 
و آقــای جعفر حســن نژاد به 
شماره ملی 2690151456 به 
نمایندگی از شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز شناســه ملی 
ســمت  به   10102251738
مدیره  هیئــت  رئیــس  نائب 
تعیین گردیدنــد. کلیه اوراق 
و اســناد بهــادار و تعهــدآور 
قبیل چک سفته  از  شــرکت 
بــرات قراردادهــا و عقــود با 
امضاء ثابت مدیرعامل و مدیر 
درخشانی(  جعفر  )آقای  مالی 
همراه با مهر شــرکت و  اوراق 
عــادی و مکاتبــات اداری با 
امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات 
شرکت خدماتی 

تحقیقاتی
 ساتر سبز 
سهامی خاص به 

شماره ثبت ۱۸۴۱۰۲ 
و شناسه ملی 

 ۱۰۱۰۲۲6۲۳۹۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مــورخ 1397/11/13 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: اعضاء هیئت مدیره به مدت دو سال 
از قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای پیروز سلطانی 
کد ملی 0057249679 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل آقای هومن جمشــیدی کد 
ملی 0082365954 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره آقای رضا پوراکبر کد ملی 0492476691 

به ســمت عضو هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق 

بهادار تعهدآور شــرکت بــه امضاء رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت دارای 

اعتبار می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پارس رویال 
نفیس شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت ۲۹۴۳۸6 و شناسه 
ملی ۲6۳ ۱۰۱۰۳۳۲۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 96 به تصویب رسید. آقای شهرام 

گل افشان به شماره ملی 3873231239 بعنوان بازرس 

اصلی و آقای افشــین رضاخان ویلیائی به شــماره ملی 

0044001363 بســمت بازرس علی البــدل برای مدت 

یکســال مالی انتخــاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت انتخاب شد. آقای 

حسین فهمیده به شــماره ملی 0041974451 و آقای 

مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 0036203270 و آقای 

محمدحسن مشــکوری به شماره ملی 045191550 به 

ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

۹۴۲۰۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۸۲۹۰۴ 


